2020年 4 月 28 日

各位

日本レンタル保証株式会社

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症対策に伴う

臨時休業の実施について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
政府による新型コロナウイルスにかかる緊急事態宣言により、原則として在宅勤務を実施
し、営業時間を下記のとおり変更しておりますが、4 月３０日（木）と５月１日（金）にお
きましても、臨時休業とさせていただきます。
お客様・お取引先様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。

以 上
≪実施内容≫

実施期間開始日 ： 2020 年 4月 8 日（水）
実施期間終了日 ： 2020 年 5月 6 日（水）
          ＊感染拡大の状況と緊急事態宣言の発令が延長された場合は、期間

を延長させていただく場合がございます。
営 業 時 間   ： 10：00～17：00
休  業  日   ： 土・日・祝日
臨時休業日   ： 4月 30 日(木)・5月 1 日(金)